
2023年4月5日 

相鉄企業株式会社 

 

弊社新体制について（お知らせ） 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は去る2023年４月３日開催の臨時株主総会および取締役会において、斉藤 淳 を    

取締役および代表取締役に選任いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、2023年4月3日以降の弊社体制は下記のとおりとなります。 

引続き倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 
記 

 

 

 
取 締 役 社 長 
(代表取締役 ) 

 

  

 

 

 

斉 藤  淳  

 

常 務 取 締 役 

 

 
営業開発部、ファシリティ営業部、 
首都圏営業部、施設部 
ファシリティ営業部長委嘱 

担当 安 藤  徹  

 

常 務 取 締 役 

 

 

神奈川営業部、横浜営業部、 
環境サービス部、人材開発部、 
総務部 
横浜営業部長委嘱 

担当 杉 山  浩  

 

取 締 役 （監査部長委嘱） 

 

 

 

星 野 裕 介  

 

取 締 役  

 

 

 

滝 澤 秀 之  

 

取 締 役 （神奈川営業部長委嘱） 

 

 

 

中 澤 茂 彦  

 

監 査 役  

 

 

 

平 野 雅 之  

 


